
JA静岡厚⽣連静岡厚⽣病院 産婦⼈科
診療部⻑ 中⼭ 毅 先⽣

⽇ 時

【製品紹介】15:00〜15:10
「クラシエ漢⽅の特徴」クラシエ薬品株式会社 東北医薬⽀店 学術部

共催︓ 宮城県産婦⼈科医会、クラシエ薬品株式会社

座 ⻑

演 題

演 者

《特別講演》15:10〜16:10

第656回宮城産科婦⼈科学会集談会

「明⽇からの診療に使える漢⽅
〜婦⼈科３⼤処⽅と次なる１⼿〜」

はまざきウィメンズクリニック
院⻑ 濵﨑 洋⼀ 先⽣

2021年11⽉13⽇（⼟）15︓00〜16︓10

謹啓
清秋の候、先⽣⽅におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび学術講演会を下記の通り開催することとなりました。

ご多⽤の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたく、謹んでご案内申し上げます。
謹⽩

会 場 仙台国際ホテル 2階「平成」

（第14回WEB集談会）

宮城県仙台市⻘葉区中央4-6-1 TEL︓022-268-1110

※⽇本産婦⼈科医会研修参加証を発⾏予定です。
※⽇本産科婦⼈科学会専⾨医制度研修出席単位・⽇本専⾨医機構認定参加単位・⽇本専⾨医機構認定
受講単位〔領域講習〕を付与予定です。

※⽇本医師会⽣涯教育講座認定単位を付与予定です（13⽇に会場・WEBライブ視聴でのみ付与）
※懇親会はございません。

クラシエ薬品（株）は先⽣の個⼈情報を重要なものと認識し、プライバシーポリシー、個⼈情報保護規定等を定め、個⼈情報保護に努めております。
ご記⼊いただいた個⼈情報は、出席⼈数把握のため及び後⽇関係情報･資料を提供させていただく以外に使⽤致しません。

※オンライン（Live）でもご参加頂けます。（裏⾯をご覧ください）

【11⽉20⽇(⼟) 7︓00〜 11⽉21⽇(⽇)23︓00 オンデマンド配信あり】
※オンデマンド視聴できるURL・パスワードにつきましては改めて郵送にて

お知らせ致します。


